
Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00061/2020

Às 12:06 horas do dia 27 de janeiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 255322020, Pregão nº 00061/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Outros Softwares / Programas de 
Computador 
Descrição Complementar: Licenciamento de direitos permanentes de uso de outros softwares , 
programas de computador. Conforme especificações do TERMO DE REFERÊNCIA.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 26.909,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado 

Adjudicado para: TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA , pelo melhor lance de R$ 
19.684,0000 , com valor negociado a R$ 19.650,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/01/2021 
12:50:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: 
TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA, 

CNPJ/CPF: 21.748.841/0001-51, Melhor lance: R$ 
19.684,0000, Valor Negociado: R$ 19.650,0000

Homologado 27/01/2021 
12:06:41

LOURIVAL DE 
JESUS SEREJO 

SOUSA 

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

28/01/2021https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=892270...

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

28/01/2021https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=892270...

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

